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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 2 800 zł

Do wynajęcia mieszkanie o pow. 54m2 , 3 pok. położone w atrakcyjnym miejscu na Jasnych Błoniach w
sąsiedztwie Urzędu Miejskiego.
Na chwilę obecną zdjęcia jeszcze nie pokazują wykończonych pomieszczeń-zostaną uzupełnione w
najbliższym terminie.
Mieszkanie położne na drugim piętrze z widokiem na zieleń.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie.
Idealna lokalizacja szczególnie dla koneserów tej okolicy, w pobliżu Park Kasprowicza, ścieżki rowerowe, liczne
miejsca spacerowe.
Blok zadbany , ocieplony , położony pośród zieleni.
Mieszkanie doskonałe dla rodziny , pracowników firm , studentów, itd.

Mieszkanie składa się z 3 pokoi.
W jednym pokoju znajduje się aneks kuchenny zabudowany meblami na wymiar i wyposażony w sprzęt AGD .
Dwa pozostałe pokoje rozkładowe i jeden z wyjściem na duży , słoneczny balkon .
Łazienka po kapitalnym remoncie z kabiną prysznicową i wc.

W przedpokoju duża szafa zabudowana( taka sama duża szafa zabudowana znajduje się w pokoju z
balkonem).
Ogólnie pokoje nieumeblowane , ale sprawa umeblowania do uzgodnienia.
Ogrzewanie z sieci miejskiej , woda ciepła z pieca elektrycznego.
Pilot do szlabanu na podwórko , gdzie można parkować samochód.
Czynsz najmu 2800zł+czynsz do wspólnoty zaliczka 410zł+ media (prąd ).
Kaucja 4000zł.
Preferowany przez właścicieli najem okazjonalny.

Polecam i zapraszam na tak interesującą ofertę..

Symbol KOM32236 Symbol SWO 412282

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 800 PLN Cena w EURO 617 €

Cena w USD 668 $ Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA

Powierzchnia całkowita 54 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1937

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 2531

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


